
令和５年８月２９日 

 

スポーツ少年団代表者 各位 

 

 相模原市スポーツ少年団 

本部長    近 藤 和 彦 

                           （本部長印省略） 

 

休日部活動地域移行検討に係るアンケートについて（依頼） 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、当協会の運営につきましては、格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、休日部活動地域移行検討に係るアンケートについて、別紙のとおり相模原市よ

り依頼がありました。 

つきましては、大変お忙しいところ誠に恐縮ですが、別紙（学校部活動地域移行に関

するアンケートのお願い）ＱＲコードのＵＲＬより回答フォームにアクセスして回答し

ていただくようお願い申し上げます。 

 

１．回答期限 令和５年９月３０日(土) 

 

２．回答方法 別紙ＱＲコードのＵＲＬ（https://logoform.jp/oWjU/313934） 

       にアクセスし『回答フォーム』からご回答ください。 

 

以 上 

 

 相模原市スポーツ少年団本部事務局 

電話 ０４２－７５１－５５５２ 

担当 篠崎 

 

 

https://logoform.jp/oWjU/313934

